

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

LASARTE-ORIAKO UDALA

Iragarkia

Lasarte-Oriako udalbatzarraren Osoko Bilkurak, 2018ko uztailearen 24an egindako bileran, Lasarte-Oriako ikerketa toponimikotik ondorioztatutako Lasarte-Oriako nomenklatura eta leku-izendegi eta kale-izendegi ofizialak behin-behineko izaeraz onestea erabaki zuen.

Hortaz, espedientea informazio publikorako jartzen da, iragarpena Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen den egunaren hurrengotik hasi eta hamabost egun naturaleko epean, interesatuek egoki deritzeten iradokizunak eta alegazioak aurkez ahal ditzaten.

Inork alegaziorik edo iradokizunik aurkezten ez badu, Lasarte-Oriako nomenklaturaren eta leku-izendegi ofizialaren eta kale-izendegi ofizialaren erabakia behin betikotzat joko da.

Lasarte-Oriako leku-izendegi eta kale-izendegi ofizialen zereendak iragarki honi erantsita argitaratzen dira.

Lasarte-Oria, 2018ko uztailearen 27a.—Alkatea. (5556)

AYUNTAMIENTO DE LASARTE-ORIA

Anuncio

El pleno del Ayuntamiento de Lasarte-Oria, en sesión celebrada el día 24 de julio de 2018, acordó la aprobación provisional del nomenclátor de Lasarte-Oria derivado del estudio topográfico y del catálogo toponímico oficial y del callejero oficial.

En consecuencia, el expediente se expone a información pública por el plazo de quince días naturales desde el día siguiente a la publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa, con el objeto de que los interesados puedan presentar sugerencias y alegaciones.

En caso de que no se presenten alegaciones o sugerencias, se entenderá definitivamente adoptado el acuerdo sobre el nomenclátor y el catálogo toponímico oficial y el callejero oficial.

El catálogo toponímico oficial y el callejero oficial de Lasarte-Oria se publican anexos a este anuncio.

Lasarte-Oria, a 27 de julio de 2018.—El alcalde. (5556)

Udalaren leku-izen ofizialak

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Adarragako basoa		basoa	bosque	581021	4790197
Adarragako belazea		belardia	prado	580718	4789190
Aduriz		lantegia	fábrica	579968	4790816
Agirietaldea		aurkintza	paraje	580660	4789755
Ainhoa		etxea	casa	579705	4789137
Aizetsu		etxea	casa	580334	4791531
Alasta		bidea	camino	580920	4790127
Aliri	Zubiaurre, Torre, Bidaurreta, Jeneralenea	etxea	casa	579502	4791096
Alpargategiberri	Lizarriturrienea	etxea	casa	579558	4790912
Alpargategizar	Lizarriturrienea, Alpargategia	etxea	casa	579558	4790919
Altzondo		aurkintza	paraje	580439	4790467
Altzondo erreka		erreka	arroyo	580439	4790467
Ametzueta	Garratza, Garratzaenea	baserria	caserío	580149	4789519
Ametzuetaberri		etxea	casa	580114	4789539
Ametzuetako gaina		tontorra	cima	580093	4789479
Andrejoakinaenea	Villa Joaquina, Ignaziaenea, Villa Ignacia, Villa Joaquinaenea	etxea	casa	579601	4791047
Antsoenea		soroa	tierra de cultivo	580712	4791533
Antxisu		aurkintza	paraje	579593	4788720
Antxoetako erreka		erreka	arroyo	580117	4791635

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Antxoetako zokoa		erreka-zokoa	barranco	580220	4791677
Antxoetaluze		aurkintza	paraje	580113	4791613
Antziola		etxea	casa	580056	4791362
Apaizetxea	Erretoretxea	etxea	casa	579501	4791113
Arantzazuko Ama		eliza	iglesia	579572	4790685
Arantzubiko pinudia		pinudia	pinar	580480	4789134
Arrikarte		etxea	casa	580489	4791253
Arrillaga		baserria	caserío	580585	4790841
Arrillagako erreka	Telleriko erreka	erreka	arroyo	580756	4790933
Arrillagako iturria		iturria	fuelle	580709	4790749
Arruti		etxea	casa	579557	4791061
Artoleako pinudia		pinudia	pinar	580300	4789399
Artoleako pinudia		pinudia	pinar	580501	4788755
Artsuagaenea		etxea	casa	579453	4791184
Artzailurra		soroa	tierra de cultivo	580078	4790613
Askorena		etxea	casa	579645	4790773
Atodo		etxea	casa	579530	4791068
Atzekoerreka		erreka	arroyo	579711	4789421
Aundienea		etxea	casa	579581	4790914
Auzotxiki		etxea	casa	579702	4790778
Azkeneko pinuak		pinudia	pinar	579530	4791068
Barrenmuño		etxea	casa	580438	4790688
Basotxo	Basotxiki	basoa	bosque	580312	4790931
Basotxo erreka	Loidiko erreka, Izottegiko erreka, Sollaene erreka	erreka	arroyo	579985	4790856
Basotxoaldea		hegala	ladera	580196	4791027
Beinberri		etxea	casa	580193	4791149
Bekobenedika		tontorra	cima	580337	4789123
Bekopagoadarragako zokoa		erreka-zokoa	barranco	580836	4789291
Belaundilarrea	Harunzko mendia	larrea	pastizal	581065	4790436
Benedika		mendia	monte	580107	4789038
Benedikako espalda		bizkarra	loma	580426	4789232
Benedikako gaina		tontorra	cima	580215	4788929
Bersika		etxea	casa	580417	4789336
Bi Izar	Muñauendi	etxea	casa	580406	4790723
Biak Bat		etxea	casa	579526	4788727
Biak Bat		etxea	casa	580442	4790752
Bideberri		etxea	casa	580728	4790348
Bidebitarte		etxea	casa	579775	4789608
Bidegain		etxea	casa	580325	4790699
Bidegurutzetako lanberria		bizkarra	loma	581084	4790275
Biona		etxea	casa	579724	4790786

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Bista Alai		etxea	casa	579835	4790483
Biurrianberri		soroa	tierra de cultivo	580273	4790792
Bostak		etxea	casa	579653	4790812
Brauliaenea		etxea	casa	579672	4789722
Brigitarren komentua	Santa Brigita komentua	komentua	convento	579467	4791027
Brunet		industrialdea	pólígono industrial	579525	4789219
Bruneten baratza		baratzea	huerta	579556	4788904
Bruneten pinutegia		pinudia	pinar	579735	4788878
Buenabista		baserria	caserío	580481	4790817
Buenabistako iturria		iturria	fuelle	580515	4790869
Buenos Aires	Toki Alai	etxea	casa	580064	4791200
Buruntzazpi		hegala	ladera	579574	4788136
Burunzpe		aurkintza	paraje	579965	4788558
Burunzpeko erreka		erreka	arroyo	579719	4788766
Buztinzulo		baserria	caserío	580825	4790533
Cocheras		etxea	casa	579624	4790401
Eguzki		etxea	casa	579717	4790395
Eguzki Txoko		etxea	casa	579854	4790354
Eguzkialde		etxea	casa	580577	4791587
Eguzkialde		etxea	casa	579671	4790737
Eguzkisoro		etxea	casa	579618	4790735
Elena		etxea	casa	579542	4788761
Elkezabal		baserria	caserío	580793	4790373
Elkezabalaundi	Lauterdi	baserria	caserío	580510	4790330
Elkezabaltxiki	Txokolatenea	baserria	caserío	580557	4790369
Erauskinberri		etxea	casa	579641	4790678
Erausotxikiko larrea		larrea	pastizal	580316	4788593
Erramonaenea	Erramonaren denda, La Ramona, La tienda de la Ramona	etxea	casa	579530	4791068
Errekaldealdea		aurkintza	paraje	580396	4792070
Errekaldeko iturria		iturria	fuelle	580610	4792115
Erribera	Lasarteko erribera	erribera	ribera	579433	4790833
Estegietako atakaxabala		soroa	tierra de cultivo	580379	4790606
Etxabenea		etxea	casa	579938	4791058
Etxanizenea		etxea	casa	579430	4791171
Etxe Alai		etxea	casa	580036	4791162
Etxe Maite		etxea	casa	579719	4790364
Etxebakar		etxea	casa	579608	4790840
Etxeberriko larrea		larrea	pastizal	580185	4788427
Etxegaraihoa		etxea	casa	579628	4790715
Etxeluze	Arozena	etxea	casa	579503	4791052
Etxeolatxo		etxea	casa	579592	4790815

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Etxetxikia	Olaetxea	etxea	casa	579577	4790856
Etxetxo		baserria	caserío	580663	4791350
Etxetxoko larrea		larrea	pastizal	580535	4791803
Euskolore		etxea	casa	579581	4790838
Gainmendi		etxea	casa	579696	4790747
Garratzaeneko erreka		erreka	arroyo	580264	4789470
Garro		etxea	casa	579499	4791039
Gaztainzuloa		erreka-zokoa	barranco	580052	4791565
Gaztainzuloko erreka		erreka	arroyo	580095	4791522
Goiegi		baserria	caserío	579895	4791590
Goiegiko erreka		erreka	arroyo	579947	4791556
Goikoetxe		etxea	casa	580477	4791301
Goikoetxea	Bitoriaenea	baserria	caserío	579848	4789397
Goikogaña		tontorra	cima	580286	4791367
Goikopagoadarraga	Sorozarreta, Zelaizarreta	baserria	caserío	580671	4788877
Gonagorrialdea		soroa	tierra de cultivo	580632	4791654
Gorostegienea		etxea	casa	579662	4790720
GuHau		etxea	casa	580592	4788985
Gure Ametsa		etxea	casa	580325	4791415
Gure Ametsa		etxea	casa	580662	4791150
Gure Ametsa		etxea	casa	580563	4791204
Gure Ametsa		etxea	casa	579547	4788784
Gure Borda		etxea	casa	580194	4791286
Gure Izarra		etxea	casa	580052	4791342
Gure Kabia		etxea	casa	579777	4790111
Gure Kaiola		etxea	casa	579776	4790081
Gure Kaiola		etxea	casa	580025	4791141
Gure Lurra		etxea	casa	580172	4791124
Gure Osotxoa		etxea	casa	579798	4790115
Gure Pakea	Pepenea	etxea	casa	580344	4791301
Herkide	Erkide	etxea	casa	580346	4791238
Ibaiondo		industrialdea	pólígono industrial	579547	4789510
Igerdi		aurkintza	paraje	579996	4789753
Igerdiko txabala		bizkarra	loma	579948	4789887
Ikatzmendi		etxea	casa	579954	4792011
Illarraltzuetako hilerria		hilerria	cementerio	581225	4790800
Illarramendi		etxea	casa	580574	4791462
Indianesaenea	Indianesa	etxea	casa	579559	4790905
Indianoberri		etxea	casa	580076	4790704
Indiko zabala		aurkintza	paraje	580293	4789581
Iregain		tontorra	cima	580287	4789913
Ireskorri		bizkarra	loma	580243	4789880

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Iturrarte		etxea	casa	579842	4790921
Iturrigoxo		iturria	fuelle	579792	4789175
Iturrigoxoalde		hegala	ladera	579803	4789277
Iturritxo		etxea	casa	580224	4790724
Itxaroenea		etxea	casa	580342	4791450
Iurritaenea	Iurrita	soroa	tierra de cultivo	579532	4791157
Izagirresoro		soroa	tierra de cultivo	580210	4788521
Izarrazpi		etxea	casa	579810	4790149
Jeronimonea		sagastia	manzanal	580291	4791247
Kalealdea		soroa	tierra de cultivo	580136	4790753
Kanpoeder	Patxikurena, Santiagoenea	etxea	casa	579503	4791062
Kañuerreka		erreka	arroyo	580297	4790143
Karmengo Ama Birjina		eliza	iglesia	579624	4789424
Karobizuloa		hegala	ladera	580512	4791845
Kaxkarro		soroa	tierra de cultivo	579866	4790590
Kontzejua (Udaletxea)	Udaletxe zaharra	udaletxea	ayuntamiento	579503	4791084
Kotxeras / Cocheras		industrialdea	pólígono industrial	579632	4790414
Lanbrotxaldea		belardia	prado	580205	4790192
Largoeneko zuloa		erreka-zokoa	barranco	579837	4791906
Larrekoetxea		baserria	caserío	580251	4791210
Larrekoetxeberri		etxea	casa	580195	4791181
Lartzabaleta		baserria	caserío	580437	4790564
Lartzabaletagaña		tontorra	cima	580388	4790635
Lasartegaraiakoa		baratzea	huerta	579603	4790784
Lasarteko erribera		erribera	ribera	579014	4791400
Lasarte-Oria		udalerría	municipio	579014	4791400
Lasarte-Oriako industrialdea		industrialdea	pólígono industrial	579688	4790103
Lasarte-Oriako udaletxea	Udaletxe berria	udaletxea	ayuntamiento	579467	4791105
Lastanburua	Zartana	aurkintza	paraje	579945	4791609
Lau Aterpe		etxea	casa	579967	4791134
Lauaxeta		etxea	casa	580399	4791615
Leku Eder		etxea	casa	579707	4790424
Lekunaenea	Lekuna	baserria	caserío	580223	4789622
Lekunaeneko erreka	Ergoien erreka	erreka	arroyo	580279	4789742
Liñaputzu	Millaputzu	erreka-zokoa	barranco	580580	4790201
Lizarbideko pinutegia		pinudia	pinar	580352	4788526
Lizarbideko pinutegia		pinudia	pinar	580788	4789226
Lizarraga		etxea	casa	579509	4791151
Lizarriturrienea	Alpargategiberri	etxea	casa	579558	4790912
Loidialdea		hegala	ladera	579793	4790834
Loidiberri		etxea	casa	580969	4789530
Loidiko zubia		zubia	punte	579847	4790797

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Maitetxo		etxea	casa	580169	4791275
Makaletako erreka		erreka	arroyo	579695	4791391
Makaletako zuloa		erreka-zokoa	barranco	579805	4791485
Maldapunta		bizkarra	loma	579519	4788692
Mari Carmen		etxea	casa	579541	4788744
Mari Paz		etxea	casa	579968	4790329
Maria Angeles		etxea	casa	580640	4791151
Mavelyn		etxea	casa	580281	4789939
Mendaroerreka		erreka	arroyo	579809	4790789
Mendibide		etxea	casa	579976	4790658
Merceroren etxea		etxea	casa	579511	4791144
Metaliturri		iturria	fuelle	579428	4788684
Michelin		lantegia	fábrica	579302	4791515
Mikakabietako hegala		hegala	ladera	580709	4790978
Mirakanpos		baserria	caserío	580418	4790059
Mirentxu	Urretaenea, Villa Mirentxu	etxea	casa	579530	4791411
Mirentxuenea		etxea	casa	580300	4791244
Monjen belardia		belardia	prado	579974	4791738
Muntterierreka		erreka	arroyo	580003	4788743
Muntterizar		hegala	ladera	580019	4788827
Nere Ametsa		etxea	casa	579552	4788799
Oinarri		etxea	casa	580381	4791267
Olaiz	Rosario, Villa Rosario.	etxea	casa	579450	4791153
Olajaunzarrenea	Baroiaenea, Indianesaenea	etxea	casa	579499	4791078
Olatxoaldea		soroa	tierra de cultivo	579994	4790574
Olatxoenea	Jainkoarena, Kristorenea, Kristoren etxea, Olatxo	etxea	casa	579577	4790856
Ollotegitxiki		belardia	prado	580619	4790358
Oriagain	Petraenea, Oriagaraikoa, Goikoetxea	baserria	caserío	579789	4789435
Oriagain		etxea	casa	579570	4788774
Oriako gaina		tontorra	cima	579737	4789493
Oriako kaskoa		tontorra	cima	579873	4788919
Oriazarra		etxe multzoa	conjunto de casas	579602	4789399
Osinagaerreka		erreka	arroyo	580716	4791253
Ospitaleko gaina		tontorra	cima	580046	4791189
Ostotxikieta		hegala	ladera	580079	4790300
Otalore		etxea	casa	579783	4788970
Otsategiko pinutegia		pinudia	pinar	580391	4789622
Oztaran		aurkintza nagusia	paraje mayor	580695	4790236
Oztaranaldea		hegala	ladera	580040	4790433
Oztaranerreka		erreka	arroyo	579894	4790271
Oztarango ikuztegia		ikuztegia	lavadero	579977	4790281

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Oztarango zubia		zubia	punte	579999	4790393
Oztarango zuloa		erreka-zokoa	barranco	580322	4790203
Palacio / Jauregia	Brunetenea	etxea	casa	579523	4789124
Pepenea	Pepezabalenea, Eguzkitza	baserria	caserío	580413	4791653
Pepenealdea		belardia	prado	580292	4791679
Pepeneko iturria		iturria	fuelle	580597	4791748
Petraenea	Petraren etxea	etxea	casa	579596	4790877
Pinutegi		hegala	ladera	580145	4791803
Plazaolako trenbide zaharra	Plazaola	trenbidea	ferrocarril	580145	4789930
Plazaolaren bidea		bidea	camino	580145	4789930
Presazpi		erribera	ribera	579460	4788899
Rocío		etxea	casa	580015	4791613
Rosario	Olaiz, Villa Rosario, San Jose	etxea	casa	579447	4791160
Sagastiberri		etxea	casa	579714	4790760
Sagastizarra		soroa	tierra de cultivo	579969	4790638
Sailberria		soroa	tierra de cultivo	580718	4791214
Salakobeta		soroa	tierra de cultivo	580196	4790653
San Jorge		etxea	casa	579764	4790216
San Pedro eliza		eliza	iglesia	579545	4791084
Sasoeta		etxea	casa	579971	4791031
Sasoetaberri		etxea	casa	580139	4791180
Sollaenea	Lanberri, Txapartegi	baserria	caserío	580505	4791172
Sollaenealdea		aurkintza	paraje	580445	4790936
Sorgintzulo		erreka-zokoa	barranco	580283	4790387
Telleri		baserria	caserío	580832	4790463
Telleria		baserria	caserío	579507	4791164
Telleriberri	Kaskarroenea, Etxeberri	baserria	caserío	580859	4790263
Tellerizarra		baserria	caserío	580811	4790499
Teresategi		baserria	caserío	579966	4791943
Teresategiko aldapa		aldapa	cuesta	579808	4791961
Teresategiko gaina	Teresategiko mendia, Pinuandietako mendia, Azkeneko pinuak	tontorra	cima	580178	4791914
Teresategiko larrea		larrea	pastizal	579792	4792138
Toki Alai		etxea	casa	579725	4790728
Toki Alai	Buenos Aires	etxea	casa	580064	4791200
Toki Argi		etxea	casa	580050	4791324
Toki Ona		etxea	casa	580013	4790701
Txartel hotela		hotela	hotel	579775	4790163
Tximistaenea	Tximista	etxea	casa	579612	4790815
Txitxardin Beltza		etxea	casa	579625	4791109
Txoko		baserria	caserío	580557	4791185

Leku-izen ofiziala / Nombre de lugar oficial	Beste izen batzuk edo alonimoak / Otros nombres o alónimos	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es	UTMX	UTMY
Txokoaldea		erreka-zokoa	barranco	580564	4791247
Txokoberri		etxea	casa	579882	4790256
Urbia		etxea	casa	579650	4790650
Urdaneta		etxea	casa	579460	4791277
Urrutitxo		etxea	casa	580639	4791436
Zabaleta		baserria	caserío	580243	4791301
Zabaletaberri		etxea	casa	580461	4791124
Zaltzate		baserria	caserío	580979	4790778
Zaltzatealdea		soroa	tierra de cultivo	580856	4791019
Zaltzateko lurberria		aurkintza	paraje	580854	4790711
Zaltzaterreka		erreka	arroyo	580832	4790853
Zapal		baserria	caserío	580439	4788967
Zapalko erreka		erreka	arroyo	580733	4788960
Zapalko gaina		tontorra	cima	580304	4789002
Zapalko hariztia		basoa	bosque	580148	4788717
Zapalko iturria		iturria	fuelle	580485	4789019
Zatarain		baserria	caserío	579864	4790436
Zatarainetxeberri	Etxeberri	baserria	caserío	579865	4790457
Zatarainetxeberriko zubia		zubia	punte	580023	4790348
Zelaiaundi		soroa	tierra de cultivo	580303	4791474
Zelaieder		etxea	casa	580553	4790521
Zokoillunbe	Koskoteatzea, Santa Ana karkaba, Karkaboia	kalezulua	callejón	579490	4791071
Zubillaga	Labakanea	baserria	caserío	580277	4790741

Kale-izendegia

Izena / Nombre	Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu	Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es
Buenos Aires	aldapa	cuesta
Antxisu Bailara	auzoa	barrio
Basaundi Bailara	auzoa	barrio
Irubide Bailara	auzoa	barrio
Oria	auzoa	barrio
Sasoeta	auzoa	barrio
Zabaleta	auzoa	barrio
Zumaburu	auzoa	barrio
Azkorte	bidea	camino
Bekokale	bidea	camino
Hernani	bidea	camino
Illarraltzueta	bidea	camino
Kalbario	bidea	camino
Larrekoetxea	bidea	camino
Urniet	bidea	camino

<i>Izena / Nombre</i>	<i>Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu</i>	<i>Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es</i>
Buruntza	bidea	camino
Atsobakar	biztanle-entitatea	entidad de población
Lasarte	biztanle-entitatea	entidad de población
Oria	biztanle-entitatea	entidad de población
Oztaran	biztanle-entitatea	entidad de población
Zabaleta	biztanle-entitatea	entidad de población
Atsobakar	etorbidea	avenida
Donostia	etorbidea	avenida
Hipodromo	etorbidea	avenida
Oria	etorbidea	avenida
Muga(ko) / La Muga	ibilbidea	paseo
Sasoeta	ibilbidea	paseo
Zirkuitu / Circuito	ibilbidea	paseo
Errekalde	industrialdea	polígono industrial
Adarra	kalea	calle
Andapa	kalea	calle
Antxota	kalea	calle
Arranbide	kalea	calle
Asteasuain	kalea	calle
Bekoerrotza	kalea	calle
Bistaeder	kalea	calle
Blas de Lezo	kalea	calle
Buruntza	kalea	calle
Buztindegia	kalea	calle
Erribera	kalea	calle
Ganbo	kalea	calle
Gaztainzulo	kalea	calle
Geltoki	kalea	calle
Goikale	kalea	calle
Gonagorri	kalea	calle
Iñigo de Loiola	kalea	calle
Iturrigoxo	kalea	calle
Juan de Garai	kalea	calle
Kale Nagusia / Calle Mayor	kalea	calle
Largoenea	kalea	calle
Loidi	kalea	calle
Ola	kalea	calle
Osina	kalea	calle
Pablo Mutiozabal	kalea	calle
Pepenea	kalea	calle
Pintore	kalea	calle
Pinutegi	kalea	calle

<i>Izena / Nombre</i>	<i>Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu</i>	<i>Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es</i>
Sagardotegi	kalea	calle
San Frantzisko / San Francisco	kalea	calle
Tellerigaña	kalea	calle
Teresategi	kalea	calle
Tribunak / Tribunak	kalea	calle
Txartel	kalea	calle
Uistin	kalea	calle
Zapategi	kalea	calle
Zelaialde kalea	kalea	calle
Zumaburu	kalea	calle
Santa Ana Karkaba / Cárcava de Santa Ana	kalezuloa	callejón
Froilán Elespe	parke botanikoa	parque botánico
Arranbide	parkea	parque
Askatasuna / La Libertad	parkea	parque
Atsobakar	parkea	parque
Brunet	parkea	parque
Loidi	parkea	parque
Oztaran	parkea	parque
Somoto	parkea	parque
Torre	parkea	parque
Zumaburu	parkea	parque
Tximistarreta	parkea	parque
Andatza	plaza	plaza
Antonio Mercero	plaza	plaza
Antxuenea	plaza	plaza
Aralar plaza	plaza	plaza
Askorena	plaza	plaza
Basotxo	plaza	plaza
Brigitarrak / Las Brígidas	plaza	plaza
Caddie	plaza	plaza
Elizatze	plaza	plaza
Golf	plaza	plaza
Green	plaza	plaza
Isla	plaza	plaza
Jaizkibel	plaza	plaza
Juan XXIII	plaza	plaza
Kontzejutxiki	plaza	plaza
Okendo	plaza	plaza
Oriamendi	plaza	plaza
Oztaran	plaza	plaza
Plaza Berria	plaza	plaza
Plazido Muxika	plaza	plaza

<i>Izena / Nombre</i>	<i>Entitate geografikoa_eu / Entidad geográfica_eu</i>	<i>Entitate geografikoa_es / Entidad geográfica_es</i>
San Martzial / San Marcial	plaza	plaza
Tokialai	Plaza	plaza
Urdaburu	plaza	plaza
Urko	plaza	plaza
Uzturre	plaza	plaza
Zubieta	plaza	plaza
Goiegi	urbanizazioa	urbanización
Mirakanpos	urbanizazioa	urbanización
Uistin	zeharkalea	travesía
Somoto	zeharkalea	travesía